
COMUNE DI RIBERA
ALLEGATO 3 - ENTI LOCALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA

Spese - DATI DI RENDICONTO ANNO 2015
Funzioni generali

INTERVENTI / FUNZIONI E
SERVIZI

di amministrazione,
di gestione e
di controllo

Funzioni relative
alla giustizia

Funzioni
di polizia locale

Funzioni di
istruzione pubblica

Funzioni relative
alla cultura ed
ai beni culturali

Funzioni nel
settore sportivo

e ricreativo
Funzioni nel

campo turistico
Funzioni nel campo

della viabilità
e dei trasporti

Funzioni riguardanti
la gestione
del territorio

e dell'ambiente
Funzioni nel

settore sociale
Funzioni nel campo

dello sviluppo
economico

Funzioni relative
a servizi produttivi Totale Spese

Personale 1
      5.660.369,41
      5.601.446,91

              0,00
              0,00

        395.966,42
        395.966,42

        604.616,98
        596.062,82

        780.184,86
        780.184,86

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         24.650,74
         24.650,74

        319.941,77
        319.941,77

        121.024,55
        121.024,55

        659.800,00
        693.446,09

              0,00
              0,00

      2.754.184,09
      2.670.169,66Imp

Pag

Acquisto di beni di
consumo e/o di materie
prime

 2
        379.327,07
        333.660,26

              0,00
              0,00

          2.468,59
          6.033,90

         24.521,12
         13.957,37

         11.539,96
          8.164,50

         15.975,77
          6.568,40

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

          1.350,16
            443,87

        147.785,96
        150.773,31

         21.053,12
         11.947,39

            817,03
            407,00

        153.815,36
        135.364,52Imp

Pag

Prestazioni di servizi 3
      5.912.981,38
      6.368.105,61

              0,00
              0,00

        467.014,56
        298.786,38

      1.628.696,19
      1.721.407,67

      2.233.206,64
      2.652.830,90

        874.958,35
        882.207,74

         17.150,00
         25.600,00

              0,00
              0,00

          1.000,00
            300,00

         52.427,72
         53.845,34

         16.710,39
         13.176,44

          1.332,87
          1.528,88

        620.484,66
        718.422,26Imp

Pag

Utilizzo di beni di terzi 4
         33.580,09
         35.889,72

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

          3.297,46
          1.288,46

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

            781,40
            625,12

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         29.501,23
         33.976,14Imp

Pag

Trasferimenti 5
      1.016.594,56
      1.020.918,04

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

        375.213,54
        416.843,91

         77.679,57
         58.110,34

        534.358,27
        515.620,61

          8.796,04
          9.796,04

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         20.547,14
         20.547,14Imp

Pag

Interessi passivi ed
oneri finanziari diversi

 6
        124.181,65
        118.737,83

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         61.099,64
         61.099,64

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         63.082,01
         57.638,19Imp

Pag

Imposte e tasse 7
        409.836,63
        420.771,46

              0,00
              0,00

         23.949,84
         23.949,84

         24.952,14
         24.952,14

         50.798,17
         50.798,17

              0,00
              0,00

          6.475,52
          6.996,00

          1.654,80
          1.654,80

         21.328,96
         21.328,96

          5.346,74
          5.346,74

         43.200,00
         43.200,00

              0,00
              0,00

        232.130,46
        242.544,81Imp

Pag

Oneri straordinari della
gestione corrente

 8
        262.916,05
        273.288,81

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

         66.739,18
         29.307,01

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

        196.176,87
        243.981,80Imp

Pag

Ammortamenti di
esercizio

 9
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Fondo svalutazione
crediti

10
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Fondo di riserva11
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Totale titolo 1: Spese
correnti

Imp
Pag      13.799.786,84

     14.172.818,64
              0,00
              0,00

        889.399,41
        724.736,54

      2.661.297,43
      2.774.512,37

      3.220.148,38
      3.579.395,78

      1.486.392,03
      1.465.496,39

         32.421,56
         42.392,04

         26.305,54
         26.305,54

        344.402,29
        342.639,72

        326.584,97
        330.989,94

        740.763,51
        761.769,92

          2.149,90
          1.935,88

      4.069.921,82
      4.122.644,52

Acquisizione di beni
immobili

 1
        701.203,24
        167.653,11

              0,00
              0,00

         11.052,10
          7.000,00

              0,00
              0,00

        367.227,10
          4.874,69

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

            212,93
              0,00

              0,00
              0,00

        199.118,79
         93.374,76

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

        123.592,32
         62.403,66Imp

Pag

Espropri e servitu'
onerose

 2
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in

 3
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Utilizzo di beni di terzi
per realizzazioni in
economia

 4
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Acquisizione di beni
mobili, macchine ed
attrezzature

 5
         39.432,64
         32.835,70

              0,00
              0,00

          2.928,00
          4.499,99

         14.229,94
          8.483,59

              0,00
          5.949,82

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
          2.999,98

              0,00
              0,00

         19.983,60
              0,00

          1.116,78
          6.990,60

              0,00
              0,00

          1.174,32
          3.911,72Imp

Pag

Incarichi professionali
esterni

 6
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Trasferimenti di capitale 7
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

   1Pag.



COMUNE DI RIBERA
ALLEGATO 3 - ENTI LOCALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA

Spese - DATI DI RENDICONTO ANNO 2015
Funzioni generali

INTERVENTI / FUNZIONI E
SERVIZI

di amministrazione,
di gestione e
di controllo

Funzioni relative
alla giustizia

Funzioni
di polizia locale

Funzioni di
istruzione pubblica

Funzioni relative
alla cultura ed
ai beni culturali

Funzioni nel
settore sportivo

e ricreativo
Funzioni nel

campo turistico
Funzioni nel campo

della viabilità
e dei trasporti

Funzioni riguardanti
la gestione
del territorio

e dell'ambiente
Funzioni nel

settore sociale
Funzioni nel campo

dello sviluppo
economico

Funzioni relative
a servizi produttivi Totale Spese

Partecipazioni azionarie 8
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Conferimenti di capitale 9
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Concessione di crediti
ed anticipazioni

10
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00Imp

Pag

Totale titolo 2: Spese
in conto capitale

Imp
Pag         740.635,88

        200.488,81
              0,00
              0,00

         13.980,10
         11.499,99

         14.229,94
          8.483,59

        367.227,10
         10.824,51

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

            212,93
          2.999,98

              0,00
              0,00

        219.102,39
         93.374,76

          1.116,78
          6.990,60

              0,00
              0,00

        124.766,64
         66.315,38

Totale titolo 3: Spese
per rimborso di
prestiti

Imp
Pag      10.309.187,59

     10.214.802,03
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

     10.309.187,59
     10.214.802,03

Totale titolo 4: Spese
per servizi per conto
di terzi

Imp
Pag       6.952.321,50

      7.052.592,40
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

TOTALE SPESE PER
CLASSIFICAZIONE
FUNZIONALE

Imp
Pag      31.801.931,81

     31.640.701,88
              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

              0,00
              0,00

   2Pag.


